REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE

PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: &&& hidaa gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. indeksi’

ne ILDKP
ALl 20 1S

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t&
bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve
dhe t¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367,
dt.7.4.2003, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr.
85/2012 daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

I AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri ' Atésia ' Mbiemri

MIRELA ANDON ZAVALANI

Funksioni

Prokurore

Institucioni dhe adresa
Prokuroria e Rrethit Gjygésor Tirané
Data e dorézimit té deklaratés
25.03.2015 '

Data e emérimit né funksionin q¢ kryen
17.11.2008

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i
ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé
té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité,
interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi . )

" =
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pakésime té papaérfill
“Depozite bankare” né
Dega Lac,

(tridhjete) U
USD

Pakésim i pasurise “Depozite bankare” né
Dega Tirane, nr. llog.

euro ne 250 euro

nga 30

ollare amerikane) né 27

506612, nga 253 (dyqindpesedhjetetre)

3 (tre) dollaré komision pér
mirémbajtje depozite

3 (tre) euro komision pér
mirémbajtje depozite

50 %

Pakésim 1 pasurisé ekzistuese e krijuar dhe
deklaruar né vitin 2010: “Depozité bankare

automjetit t& deklaruar né pikén 7 té sqaruar
né vijim

3500 (tremijépeséqind) euro

50 %




Shtim i pasurisé ekzistuese “Depozité
bankare me afat” né e nr.

BURIMI I KRIJIMIT: Kjo shtesé parash
éshté krijuar nga kursimet e té ardhurave té
pagés time q¢ ka gené né llogariné rrjedhése
me té njéjtin nr, ku kreditohet paga mujore né
té njéjtén Bankeé.

Shtim i pasurisé: kursime nga paga ime
ne llogarine rrjedhese &

ku kreditohet paga vjetore.

Shtim i pasurisé: kursime nga paga e

bashkéshortit Elban Zavalani ne llogarine
rrjedhese P e
ku kreditohet paga e tij vj

Shtim i pasurisé. Blerje automjeti 1
markés Ford Fiesta vit prodhimi 2009, me
targa fillestare [N, me targa

aktuale I Inga shogéria ﬁ

Hhe Elban Zavalani (blerés)
urimi__1__krijimit: pjesérisht nga té

ardhurat nga dyqani Pjesé kémbimi Auto,
Patos Fier i deklaruar qé¢ né deklarimin
fillestar dhe pjesérisht nga térheqja e njé
shume parash nga depozita bankare e
sqaruar né pikén 3.

Pakesim i pasurise se luajtshme automjet
Marka Volkswagen golf me targa [
DD, shitur me kontraté noteriale me dt.
hités Elban Zavalani blerés

ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

350 000
(treqindpesédhjetémijé)
Leké, e cila sé bashku me
interesat shkon né 354 291
(treqindpesédhjetekatérmijé
e dyqindnéntédhjeten;jé)
leke

273 892
(dygindshtatédhjetetremije e
tetéqindnéntédhjetedy) leke

107 270 (njéqindeshtatémijé
e dyqind e shtatédhjeté) leké

4 000 (katermije) euro

Shitur 2 500
(dymijeepeseqind ) euro,
deklaruar si e ardhur ne fq e
te ardhurave

"""""

50 %

50 %

50%

50 %

Neklarimit (Neni 4, gérma a, b, <, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10,04




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhi

veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bqshkésharﬁm’en dke

::__msutucwmt, orgamzatés apao akttwtettt nga ku Ja' si
e veprimtarisé sé orgarmzarés, Junksio
té deklarimit.

madhore. Pércaktoni emértin
i regjistrit publik, statusi, obje
arshém den mé 31 d}:jetor 1

. Pé shkrimi i té ardhurave

Justifikues

Do?mmenta

1. Té ardhura nga paga dhe shpérblimet né pung,
nga paga ime si Prokurore né Prokuroriné e
Rrethit Tirané.

Jialé)
1 106 710 (njemlllon e
njéqindegjashté mijé e

shtaéqindedhjeté) leké

Pennbledh]e

borderoje pér
vitin 2015 (1 flet)

 Zavalani blerés

2. Té ardhura nga paga dhe shpérblimet né pung, | 837 389 (tetéqind e | Dokumenti
e bashkéshortit té deklaruesit Elban Zavalani | tridhjeteshtatémijé e tregind e %agie‘tRalﬁelse“
si oficer i Policisé Gjyqésore né Kom. Pol | tetédhjeté nénté) leké ]
Shkodér dhe nr. 4, Tirané.
3. TE ARDHURAT NGA  PASURIA | 200000 (dyqind mijé) leké | NRLICENCE
EKZISTUESE DYQANI “PJESE KEMBIMI
+ SERVIS IAUTO >, PATOS - FIER peryEr—
(deklaruar ne vitet paraardhese) kopja ekstraktit
dhe licencés
mé paré)
Kontrate shitblerje
| 4 Teardhura nga shitja e automjetit Marka 2 500 (dymijepeseqind) euro
Volkswagen golf me targa , shitur me 24.07.2015,
kontraté noteriale me dt. 24.07.2015, shités Elban 1 flet

5 Interesa bankare nga depozitat e deklaruara ne
vitet e méparshme

Té papérfillshme




Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té fij.

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim
ndaj té tretéve etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u
shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen
né fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shur
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe
{principal), kohéz 'at]en'{muapiwt) dhe kEstl mn’or

- Gjendja e detyrimit

. té mbetur pa shlyer
. deri né 31 Dhjetor té
i wht té deklarumt

Persh




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té fij.

“Periodik/Vjetor"




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit.

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

|
I
DETYRIMET FINANCIARE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

"Periodik/Vjetor’




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



